

LEAKY GUT FORMULA

Vitamin A (as Palmitate), Biotin
Zinc (as TRAACS Zinc Glycinate Chelate)
L-Glutamine USP, N-Acetyl-L-Cysteine USP,
N-Acetyl-D-Glucosamine, Gamma Oryzanol
Milk Thistle Seed Extract
(Standardized to contain 80% Silymarin)

Lactoferrin (as Bioferrin), Natural Vegetable Capsules.

This product may contain one or more of the following: Calcium Silicate, Magnesium stearate, microcrystalline cellulose, and silicon dioxide. Product contains Pineapple/Bromelain, which may cause allergic reaction for some.

PATHOGEN PURGE AND IMMUNE SUPPORT

Pau D'Arco; Yarrow; Stevia; Calcium Carbonate; Betaine HCl; Tayuya; Gravel Root; Pimpinella Root; Yellow Dock; Echinacea; Rose Hips.

METHYLATION SUPPORT

5-MTHF/Vit B12, Methylcobalamin/Vit B12, Biotin, Molybdenum(Chelate), Magnesium(Malate), Vitamin C, Zinc(Chelate), Niacinamide, Pyridoxine(Alpha-Ketoglutarate), Riboflavin-5-phosphate, Selenium(Selenomethionine)

Potassium Phosphate Dibasic, Betaine HCl (TMG), Choline Bitartrate, Astragalus(Extract), Pyruvate, Geniatein, RNA(Ribonucleic Acid), Serine, Carnoaine, Boron Chelate, Intrinsic Factor
Curcumin, Green Tea, Theanine, Red Clover(Herb), Bioflavonoids, Carnosine, Ribose, Pedra hume(Lf), Cyani(Fl), Brain RNA/DNA, Angelica(Rt), Yellow Dock(Hb), Duodenal RNA/DNA, Huckleberry(Lf), Pancreas RNA/DNA, Allantoin
Gelatin, Silica, Leucine

RESEEDING FORMULA

Bifidobacterium Animalis, Lactobacillus Casei, Lactobacillus Paracasei, Pediococcus Pantosaccus, Bifidobacterium Longum, Lactobacillus Acidophilus, Lactobacillus Thermophilus, Lactobacillus Plantarum, Lactobacillus Rhamnosus, Lactobacillus Salivarius
Fructooligosaccharides(FOS), Cellulose, Leucine, Dextrose

ENZYME FORMULA

Dipeptidyl Peptidase, 1V Blend, Protease 1 11 111 V1 V, Glucoamylase, Amylase, Cellulase, Beta Glucanase, Lipase, Alpha Galactonidase, Xylanase, Lactase, Phytase, Herbal Blend Rose Hips, Golden Seal, Betaine HCl, Spearmint, Cranberry, Oregano, Ginger, Probiotica Bacillus Coagulane, Cellulose, Stearate.

PATHOGEN PURGE FORMULA

Black Walnut, Kamala, Maracuja, Valerian, Wild Geranium, Carrapicho Leaves, Erva Toastao, Aniz Estreliado, Bistort, Wormwood Oil, Pomegranate, Jalapa Leaves, Yerba Sante, Bromelain Enzyme

PATHOGEN PURGE FORMULA

Pau D Arco, Black Walnut, Rose Hips, Garlic Root, Hops, Valarian, Bromelain, Zapilopathic Beans, Hojas De Jalapa, Clay, Wormwood Seed Oil, Other ingredients, Cellulose, Lactose, Leucine.

PATHOGEN PURGE FORMULA

Spring Water; Grain Spirits, Brazilian Pau D'Arco; Jamaican Ceriece; South American Cynita.

PATHOGEN PURGE FORMULA

Oil of Oregano (Origanum vulgare) (aerial) [a 10:1 extract equivalent to 1,500mg of oregano], Olive oil, gelatin, vegetable glycerine, oregano oil, purified water (includes softgel). Store in a cool, dry place.

ENZYME SUPPORT

Betaine HCL, GastroENZ™ Proprietary Blend: Ox Bile Extract, Protease (DPPIV), Amylase, Pepsin, Protease SP, Glucoamylase, Lactase, Aid, Protease, Invertase, Lipase Microcrystalline cellulose vegetable stearate, rice bran. Store in a cool, dry place.

BIOFILM DESTROYER

Diatomaceous Earth - Food Grade

CHELATION SUPPORT

Calcium Bentonite

ENZYME SUPPORT

Bromelain, Papain, Amylase, Lipase, Neutral Protease, Fungal Protease, Bacterial Protease, Rutin, Serratiopeptidase, Cellulose, modified cellulose (vegetarian capsule), enteric coating.

PATHOGEN PURGE FORMULA

Bilberry extract (25% anthocyanosides), Noni, Milk Thistle, Echinacea (purpurea & angustifolia), Goldenseal, Shiitake, White Willow (bark), Garlic, Grapeseed extract (min 90% polyphenols), Black Walnut (hull and leaf), Raspberry, Fumitory, Gentian, Tea Tree oil, Galbanum oil, Lavender oil (plant and flower), Oregano oil (plant and flower). Vegetable Glycerin, Alcohol <5% (potato and or cane source). Not for use during pregnancy.

LEAKY GUT AND NERVOUS SYSTEM SUPPORT

Lion's Mane (*Hericium erinaceus*) mycelium*

Freeze-dried myceliated brown rice*. Pullulan (an extra-cellular polysaccharide).

CONSTIPATION SUPPORT

Organically grown blend of *emblica officinalis*, *terminalia bellerica*, *terminalia chebula*. Do not take during pregnancy.

LIVER SUPPORT

Desiccated Liver (Bovine), BSE-free bovine gelatin